gt
e

W
£
-

gy
o
ineeriy

F43
)

La presente deliberazione viene affissa il all’Albe Pretorio per rimanervi I5 glorai

PROVINCIA DI BENEVENTO

] . 1 4 A v
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /4’ \S del 2 1 Di C‘ ﬁjﬁ

Oggetto: Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza e ristrutturazione presso ULT.C.

“Rampone” di Benevento. Importo complessivo € 100.000,00.
R

L'anno duemilaundici i1 giorno \ﬂZ"vi.{l,M/};’) del mese di }5’( @/{;f V'f ﬁ {8 C-

presso la Rocea dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente
2} Avv. Antonio BARBIER] - Vice Presidente
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore
4} Ing. Giovanni Vito BEELO - Assessore
5) Avv, Giovanni A.M. BOZZ1 - Assessore
6) Ing. Carlo FALATO - Assessore
7) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore
8) Dott.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE dott.ssa Annachiara PALMIERI

LA GIUNTA

Premesso che:

- con determinazione n. 1609/02 del 31/12/2010 & stato approvato il progetto esecutivo - 1° lotto -
dell’importo complessivo di € 90.032,10 per la realizzazione delle opere di protezioni strutture
piano primo del’LT.C. “Rampone” di Benevento;

- isuddetti lavori sono stati appaltati ¢ realizzati ed € in fase di predisposizione il collaude finale;

- nel programma triennale 201 1/2013, approvato con delibera di C.P. n. 31 del 18/05/2011, ¢ stato

inserito, nell’elenco annuale 2011, Dintervento di adeguamento alle norme di sicurezza e
ristrutturazione del piano terra dell’. T.C. Rampone di Benevento;

Considerato che:

- questo Settore ha predisposto il progetto definitivo dei lavori a farsi per un importo complessivo
di € 100.000,00 che comprende le opere necessarie per garantire le caratteristiche di resistenza al



fuoco delle strutture portanti del piano terra, mediante la realizzazione di protezioni passive dal
fuoco con sistemi REI certificati;

Visto il progetto dei lavori di adeguamento elaborato dai tecnici di questo Settore che presenta il
seguente quadro economico di spesa:

A) | IMPORTO LAVOR! DA COMPUTO (compreso € 950,00 € 89.260,00

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso)

B) | SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE
APPALTANTE

13 [ Per EVA al 10 % sui lavori € 8.926,00

2} | Art. 92 1., 163/06 € 1734,00

3) | Versamento a favore dell’AVCP € 30,00

Totale somme a disposizione € 10.740,00

C) | COSTO TOTALE DELL’INTERVENTO _ € 100.000,00

Tenuto conto che le opere da eseguirsi sono dettagliatamente descritte negli elaborati grafico-
progettuali e nei computi metrico estimativo allegati al progetto redatto dai tecnici di questo Settore,
alle cui categorie di lavori sono state applicate i prezzi desunti dalla tariffa dei lavori pubblici in
vigore nella Regione Campania dal 2016 oppure i prezzi dedotti dalle relative analisi;

Dato atto che occorre procedere all’approvazione del progetto definitivo dei lavori in oggetto,

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

II Dirigente del Settore
EDILIZIA E PATRIMONIO
(Ing. Valt;qtina MELILLQO)

Esprime parere favorevole circa la regolaritd contabile della proposta.

La Dirigente delj Settore
GESTIONE EC CA
(Dott.ssa Filomena L4 ZERA)

car 4490 e 228/41. teow,

2. 2 872.04, .
})/IWW

I3



Su parsrefavorgvete dell'Assessore relatere dott. ssa-Annachjara PATMIERE MQQ 2V a A

Pru.f)—‘ dants ad FUSVE PRI ')
i J

DELIBERA

per le motivazioni ¢ le considerazioni espresse in premessa e che formano parte integrante del
presente dispositivo:

1.

di approvare il progetto definitivo dei “Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza e
ristrutturazione” presso PLT.C. “Rampone” di Benevento dell’importo complessivo
€ 100.000,00,

dt approvare il quadro economico di cui alle premesse del preseate atto;
di imputare ia spesa di € 100.000,00 al capjtolo 11978;
di demandare al Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio tutti i provvedimenti consequenziali;

di dare atto che il relativo progetto dei lavori a farsi & inserito nel programma triennale der LL.
PP. 2011/2013 - elenco annuale 2011;

di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs n. 267/2000.



Verbale lette, confermato e sottoscritto

{L.SEGRETARIO GENERALE iL P V O ¢TE
Clizic;ia WI’TD (Prof. Ing. priHo GIMITILE)
NI .
'ﬁif”wl “‘h é * L] -
N. 584 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervifper 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. !

N I N L T T T
BENEVENTO LI

i y 4
Wsso IL SEGRETARIO%%&ERALE

3 e R e

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo‘?@.zﬁe{), n. 267.
1

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’a 24 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

|

IL RESPONSABILE DELL’UCFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgswvo

18.8.2000, n. 267 il giorno

,¥ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, I Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E'stata revocata con atto n. del
Benevento li, 1i SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SETTORE ?@1@ b ¢« Yoo ridp s a prot. 1.
SETTORE Oy yrActing Losuonik e prot. .
SETTORE ¢ il _prot. n.
Revisori dei Contl il prot. n. o
Nucleo di Valutazione il prot. n.
\[Confcrenza dei Capigruppo il prot. n. B



